Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

EXECUTIVO

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 991 / 2024 :: QUINTA, 22 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                       Página

PORTARIA Nº 021/2024/GP/PMMR ................................................................................................................. 1

PORTARIA Nº 022/2024/GP/PMMR ................................................................................................................. 2

PORTARIA Nº 021/2024/GP/PMMR

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

BESALIEL FREITAS ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Mata Roma - MA, no uso de

suas atribuições constitucionais e na forma prevista na Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE

Art. 1º Nomear ELEOZANO PEREIRA DOS SANTOS, para o Cargo de Presidente do Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) de Mata Roma, Estado do Maranhão, para o mandado de 21

de fevereiro de 2024 à 21 de fevereiro de 2026.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATA ROMA, ESTADO DO MARANHÃO, aos 21 dias

de fevereiro de 2024.

Besaliel Freitas Albuquerque

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.mataroma.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8a7a206aca06fbfbcfd8c00838e82715e0939a59

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 991 / 2024 :: QUINTA, 22 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

PORTARIA Nº 022/2024/GP/PMMR

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

BESALIEL FREITAS ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Mata Roma - MA, no uso de

suas atribuições constitucionais e na forma prevista na Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE

Art. 1º Nomear Pe. JEOVANIO SILVA SANTOS, para o Cargo de Vice-presidente do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) de Mata Roma, Estado do Maranhão, para o mandado de 21 de

fevereiro de 2024 à 21 de fevereiro de 2026.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATA ROMA, ESTADO DO MARANHÃO, aos 21 dias

de fevereiro de 2024.

Besaliel Freitas Albuquerque

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.mataroma.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8a7a206aca06fbfbcfd8c00838e82715e0939a59

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org